[image: image1.jpg]

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022г.                                                                                                № 180
поселок Агроном

 О внесении изменений  в постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 11.11.2021 г. № 153 «Об утверждении муниципальной программы                           «Мероприятия по землеустройству и землепользованию» на 2022 год.»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.2007г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Федеральным законом Российской Федерации от 18.06.2001г. № 78-ФЗ «О землеустройстве», в соответствии с постановлением администрации Мичуринского сельского поселения от 30.12.2014 г. № 359 «Об утверждении Порядка разработки, формирования, реализации, и оценке эффективности реализации муниципальных программ Мичуринского сельского поселения» (в редакции от 05.11.2020г. № 103), в соответствии с решением Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района от 22.12.2022г. № 196-38/4 «О внесении изменений в решение муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района от 23.12.2021г.  № 135-25/4 «О бюджете муниципального образования Мичуринское сельское поселение на 2022 год», уставом Мичуринского сельского поселения Динского района, Генеральным планом и Правилами землепользования и застройки Мичуринского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации  Мичуринского сельского поселения от 11.11.2021 г. № 153 «Об утверждении муниципальной программы «Мероприятия по землеустройству и землепользованию» на 2022 год»:

1.1. в графе «Объем и источники финансирования» паспорта муниципальной программы «Мероприятия по землеустройству и землепользованию» на 2022 год цифры «60,0 тыс. руб.» заменить на «130,0 тыс. руб.»;
1.2 раздел  3 «Перечень мероприятий Программы и объемы  финансирования» изложить в новой редакции:

3.Перечень мероприятий Программы и объемы ее финансирования

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Ед.

изм.
	Количество
	Объем финансирования на 2022 год.

тыс. руб.
	Источник

финансирования

(тыс. руб.)

	1
	Изготовление технических планов объектов улично-дорожной сети по адресам: ул. Привокзальная п. Агроном ,        пер. Вишневый, п. Зарождение.
	Шт.
	2
	61,0
	местный бюджет

	2
	Кадастровые работы по образованию земельных участков (п. Янтарный, п. Зарождение, п. Агроном: ул. Почтовая, ул. Олимпийская.)
	Шт.
	5
	60,0
	местный бюджет

	3
	Межевой план по корректировке границ земельного участка
	Шт.
	1
	9,0
	местный бюджет

	Всего по муниципальной программе

	130,0

1.3. раздел VI «Обоснование  ресурсного обеспечения Программы»: «60,0 тыс. руб.» заменить на «130,0 тыс. руб.»;
2. Финансовому отделу  администрации Мичуринского сельского поселения Динского района (Безуглая) обеспечить финансирование указанной программы  с внесенными изменениями в бюджет поселения на текущий финансовый год.
3. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения (Исакова) обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте Мичуринского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление  вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Мичуринского
сельского поселения                                                                              Е.А. Ивченко